[image: ]
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка
«______»________________2024 г.						                          №________

	О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского городского округа от 22 февраля 2019 года №161

В целях актуализации муниципальных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Алексеевского городского округа, администрация Алексеевского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации Алексеевского городского округа от 22.02.2019 года №161 «Об утверждении муниципального перечня государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Алексеевского городского округа»:
- в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых учреждениями Алексеевского городского округа, утвержденный в пункте 1 постановления:
[bookmark: _GoBack] пункты  3.2.2, 3.2.4  подраздела 3.2 раздела 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2.Комитету финансов и бюджетной политики администрации Алексеевского городского округа (Гребенкина М.М.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.
3.Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского  городского округа.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Алексеевского городского округа по финансам, председателя комитета финансов и бюджетной политики Гребенкину М.М.

   Первый заместитель  главы
администрации Алексеевского
       городского округа                                                                         С.В. Халеева
3

Утвержден
постановлением администрации
Алексеевского городского округа
от «      »                   2024 г.  № ___

Муниципальный перечень государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Алексеевского городского округа.
	№ п/п
	Наименование
услуги (работы)
	Содержание
услуги (работы)
	Условия (формы)оказания (выполнения) работы
	Код ОКВЭД
	Услуга (работа) платна (бесплатная)
	Категория потребителей услуги (работы)
	Показатель объема услуги (работы) и единицы измерения
	Показатель качества услуги (работы) и единицы измерения
	Учреждения, оказывающие услугу (выполняющие работу)
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для оказания услуги (выполнения работы)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Раздел II «Муниципальные услуги и работы»

	3.2
	Муниципальные работы

	3.2.2
	Обеспечение участия лиц, проходящих  дополнительньные образовательные программы спортивной подготовки, в спортивных соревнованиях
	Всероссийские, региональные, муниципальные
	Лица, проходящие  дополнительные образовательные программы спортивной подготовки
	85.41
	Бесплатная
	В интересах общества
	Количество мероприятий, штук.
	Доля лиц, принявших участие в официальных соревнованиях, от общего количества лиц проходящих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки на учебно-тренировочном этапе и выше, процент
	МБУ  ДО «Алексеевская спортивная школа»
	Федеральный закон от  04.12.2007 г.  №329-ФЗ «О физической  культуре и спорте в Российской Федерации»(статья 9); Федеральный закон от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (статья 15,часть 1, подпункт 26)

	3.2.4
	Обеспечение доступа к объектам спорта
	Обеспечение доступа к объектам спорта
	Различные группы населения
	93.19
93.11
	Бесплатная
	В интересах общества
	Время работы в год, часов.
	Наличие обоснованных жалоб, единиц; проведенные (организационные) социально значимые мероприятия, единиц
	МБУ  ДО «Алексеевская спортивная школа»
	Федеральный закон от  04.12.2007 г.  №329-ФЗ «О физической  культуре и спорте в Российской Федерации»; Федеральный закон от 01.03.2017 г. №147  «О физической культуре  и спорте в Белгородской области »

image1.jpeg